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Łóżko do opieki długoterminowej Libra  
  

Opis produktu:  

Łóżko do opieki długoterminowej Libra w
wariancie niskim zaprojektowano w celu
zapewnienia bezpieczeństwa przy zachowaniu
swobody ruchu pacjenta. Leże można obniżyć do
wysokości 25 cm, co minimalizuje ryzyko urazów
w przypadku upadku i ułatwia pacjentom
wstawanie. W standardzie łóżko posiada całe
barierki boczne, a opcja dzielonych barierek
umożliwia dostosowanie poziomu zabezpieczenia
do indywidualnych potrzeb (ich beznarzędziowy
demontaż ułatwia dostęp do pacjenta).

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Łóżko do opieki długoterminowej Libra

Łóżko Libra w wariancie niskim z opcjonalnymi dzielonymi barierkami bocznymi zostało
zaprojektowane z myślą o zapewnieniu wysokiego poziomu bezpieczeństwa przy jednoczesnym
zachowaniu swobody ruchu użytkownika.

Jego najniższa pozycja leża, na wysokości zaledwie 25 cm od podłogi, minimalizuje ryzyko urazów w
przypadku upadku. Dzielone barierki boczne od strony głowy pozostawiają wystarczająco dużo
miejsca, aby swobodnie wejść i wyjść z łóżka.
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Szeroki zakres regulacji wysokości

Regulacja wysokości leża w zakresie od ok. 25 cm do 80 cm sprzyja ergonomicznej pracy personelu
oraz minimalizuje ryzyko upadków pacjenta, ułatwiając wstawanie.

Indywidualna ochrona

Opcjonalne dzielone barierki boczne pozwalają na dostosowanie poziomu zabezpieczenia do
indywidualnych potrzeb pacjenta w każdej sytuacji, zapewniając ochronę tam, gdzie jest to
konieczne.

Beznarzędziowy demontaż barierek

Systemy Vario Safe lub Easy Click umożliwiają szybki i prosty demontaż wszystkich barierek
bocznych bez użycia jakichkolwiek narzędzi, co ułatwia dostęp do pacjenta i obsługę łóżka.

Domowy wygląd

Możliwość wyboru szczytów, drewnianych dekorów i tapicerki pozwala na dopasowanie wyglądu
łóżka do otoczenia, nadając mu bardziej domowy i przyjazny charakter.

  

Informacje:  

Maksymalna waga pacjenta: ok. 185 - 210 kg
Wymiary zewnętrzne: 104,0 x 209,4 lub 114,0 x
209,4 cm
Bezpieczne obciążenie robocze: 225 kg
Kąt odchylenia oparcia pleców: do 70°
Kąt podparcia dolnej części nogi (regulacja
Rastomat): 20°
Kąt podparcia górnej części nogi: do 40°
Zakres regulacji wysokości leża: ok. 25 - 80 cm
Barierki boczne na całej długości leża (DSE) z
Easy Click: 41 cm
Dzielone barierki boczne (KSE) z Easy Click: 41
cm
Dzielone barierki boczne z systemem Vario Safe:
40,5 cm
Kompensacja długości oparcia: 8 cm
Obracanie głowy i stopy w dół: do 12°
Przedłużenie łóżka: do 20 cm
Wymiary leża (wymiary materaca): 90 lub 100 x
200 cm
Wymiary sekcji oparcia (układ powierzchni
odchylanej): 72 / 25 / 33 / 54 cm

  

Model:  

Stiegelmeyer - Wieszak na kroplówki: tak, nie
Stiegelmeyer - Wysięgnik z uchwytem ręki: nie,
tak
Stiegelmeyer - Szerokość leża: 100 cm, 90 cm
(standard)
Stiegelmeyer - Komplet barierek dzielonych: nie,
tak
Stiegelmeyer - Półka na pościel: nie, tak
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